ASBEC - Sociedade Baiana De Educacao E Cultura LTDA/CNPJ:
01.120.386/0001-38. Mantida: Centro Universitário Jorge Amado.

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de
2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram registrado(s) 1364 [Um Mil
Trezentos e Sessenta e Quatro] diploma(s) no período de 04/02/2025 a 30/09/2025, nos
seguintes livros de registro e sequências numéricas: Livro 524 - registros 62193 a 63045;
Livro 525 - registros 62582 a 64154; Livro 526 - registros 63536 a 65284; Livro 527 -
registros 64432 a 66443;

[...]

pela Associação Keppe & Pacheco, sob CNPJ 02.620.253/0003-55, com sede na Avenida
Rebouças, 3115, 3819 e 3887, Jardim Paulistano - São Paulo - SP, CEP: 05401-350, para fins
do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de 2018, informa que
foram registrados 108 [Cento e Oito] diplomas no período de 12/06/2025 a 29/08/2025,
nos seguintes livros de registro e sequências numéricas[livro 1 - registro n. 4261/2025 a n.
4286/2025]; [livro 1 - registro n.4717/2025 a n.4722/2025]; [livro 1 - registro n.4913/2025
a n.4914/2025];